Nulli ergo applicandam (uť tn diplomate praecedentt.)

In guorum omnium testimonium et ad certitudinem ple­
niorem praesentes fieri iussimus et nostrae malestatis sigilli
muniri appensione.

Huius rei testes sunt.. barones (ut tn diplomate
praecedenti).

Datum Pragae a. D. 1348, Indictione prima, VII. Idus
Aprilis, regnorum nostrorum II.

(A. K. — Arch. S. Wene. — Goldast App. XXXV.)
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274. Caroli IV., Rom. et B. regis, de marchionatu
Moraviae, episcopatu Olomucensi et ducatu Opaviensi
ceufeudis coronae Boemiae ordinatio.

1348, 7. Aprilis.
List ciesaře Karla, kdež všech práv a svobod markrabství ino­

ravskému potvrzuje a to vyznává, že biskupové olomúčtí, markrabí
moravští a kniežata opavská, kolikrát by koli toho potřebí bylo, že mají
léno přijímati a přísahy obyčejné kraluom českým dělati.

Carolus DĎ. gr. Romanorum rex semper augustus et
Boemiae rex.

Ad perpetuam rei memoriam.
Non modicos famae preconantis titulos moderni temporis

meretur posteritas, si guod praedecessorum instauravit lau­
danda provisio, vigilanti cura proseguitur et talibus providae
circumspectionis munit solertiis, ut fructuosae cautelae ducatu
praeambulo, vivaci successorum memoriae commendetur.

Sane cum insignes et magnifici principatus, videlicet epi­
scopatus Olomucensis, marchionatus Moraviae et ducatus Opa­
vlae, longo 1am et antiguo temporis tractu a clarae memoriae
ilustribus olim regibus et ducibus Boemiae, olim eidem regno
Boemiae praesidentibus, et a corona ac domino regni praefati
in feudum semper habiti fuerint et possessi, et venerabiles
Olomucensis ecclesiae antistites, necnon illustres marchiones
Moraviae et Opaviae duces, olim Boemiae regibus et ducibus,
progenitoribus et praedecessoribus nostris, In susceptione
feudorum et in aliis, guae ad vasallatus spectant obsegula,
veluti dominis suis ordinariis ef naturalibus debitam semper
exhibuerint reverentiam et honorem;

1. sicut hoc litterae divi Friderici Romanorum Impe­
ratoris augusti, gui de certa sua Scientia in prima ipsarum
clarae memoriae Wladislaum, ducem Boemiae illustrem, dum
viveret, heredes et successores suos, virtutis et excellent1aeipsius
industria rite poscente, anteguam eundem ad regnum Boemiae
coronari Contingeret, gestando circulo decoravit, ut eodem
insigni circulo adinstar Imperatorum et regum Romanorum,
in nativitatis Christi et Salvatoris nostri, pasche et penthe­
costes, necnon beatorum Wenczeslai et Adalberti patronorum
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Boemiae festivitatibus uteretur; gui tamen circulus. eidem
duci a nemine praeterguam a Pragensi aut Olomucensí epi­
Scopis vel eorum altero, gui dum alterum ex eis abesse contin­
geret, vices suppleret amborum, in praedictis festivitatibus
fuerat imponendus;